Seite 1
Wegaufnehmer
Potentiometrisch
LWH
Besondere Merkmale
• Hohe Lebensdauer bis zu 100 Mio. Bewegungen, je nach
Anwendung
• Ausgezeichnete Linearitäten bis zu ± 0,04 %

Betätigungskraft, senkrecht ≤ 10 N
Seite 2
Bestellangaben
Art.Nr. Typenbezeichnung
400024502 LWH-0050
400024503 LWH-0075
400024504 LWH-0100
400024560 LWH-0110
400024505 LWH-0130
400024506 LWH-0150
400024507 LWH-0175
400024508 LWH-0200
400024509 LWH-0225
400024510 LWH-0250
400024511 LWH-0275
400024512 LWH-0300
400024513 LWH-0325
400024561 LWH-0350
400024514 LWH-0360
400024515 LWH-0375
400024516 LWH-0400
400024517 LWH-0425
400024518 LWH-0450
400024520 LWH-0500
400024522 LWH-0550
400024524 LWH-0600
400024526 LWH-0650
400024530 LWH-0750
400024532 LWH-0800
400024536 LWH-0900
Im Lieferumfang enthaltenes Zubehör
• Längsverschiebbare Spannklammern zum allseitigen Aufschnappen und Zylinderschrauben M4x20
• Gegenstecker GDM 3009 für Kabel-Ø 4,5 ... 7 mm inkl. Profildichtung GDM 3-16
Seite 3